



HALCAMP
dbamy o Twoje zdrowie...

HALCAMP



Lider rynku medycznego woj. Dolnośląskiego

Firma HALCAMP została założona w 1987 roku przez Halinę Głowińską i przez wiele lat prowadzona była wspólnie z mężem Jerzym Głowińskim. Początkowo zajmowała się produkcją elementów campingowych (przedsióneków do przyczep, szafek, pokrowców na meble campingowe itp.). Lata 90-te ub. wieku to głównie działalność produkcyjna na potrzeby globalnych sieci handlowych IKEA oraz CASTORAMA. Dla obu HALCAMP był głównym dostawcą m.in. poduszek do spania (jaśki) oraz artykułów wyposażenia ogrodowego (parasole ogrodowe, huśtawki, poduszki na meble ogrodowe, obrusy oraz serwetki na stoły ogrodowe i itp.). To co wyróżniało artykuły HALCAMP na tle konkurencji to wysoka jakość oferowanych produktów. Połowa lat 90-tych to stopniowe zalewanie rynku polskiego tanimi produktami z Chin, które spowodowało wycofanie się ze współpracy z sieciami handlowymi. Mimo to HALCAMP nie rezygnował z produkcji dodatków do mebli

ogrodowych, tworząc w tym czasie sieć sprzedaży partnerskiej z firmami polskimi. Dzięki temu marka HALCAMP wciąż postrzegana była przez kontrahentów jako gwarancja wysokiej jakości. Pod koniec ub. wieku rozpoczął się proces przekwalifikowania na działalność medyczno-rehabilitacyjną. W 2006 roku powołana została "firma córka" GLO-POL przez Macieja Głowińskiego, która w celach uzupełniania oferty HALCAMP zajęła się importem oraz dystrybucją artykułów do terapii manualnej, co w połączeniu z ofertą HALCAMP daje kompleksową ofertę wyposażenia sklepów medyczno-rehabilitacyjnych, hurtowni medycznych, salonów rehabilitacyjnych. W 2013 roku obie firmy (HALCAMP i GLO-POL) zostały połączone i działają już pod jedną marką HALCAMP. Dziś firma jest jednym z liderów w swojej branży. „*Idea jaka nam przyświeca to tworzenie artykułów najwyższej jakości (przy użyciu dostępnej w firmie technologii), takich produktów jakie chcielibyśmy używać gdyby zaszła taka potrzeba*” – mówi z dumą o HALCAMP-ie właściciel Maciej Głowiński. „*Nigdy nie idziemy na żadne kompromisy jakościowe i nie szukamy tanich, szybkich i łatwych rozwiązań*” – dodaje. Obecnie w regularnej ofercie firmy znajduje się ok. 300 artykułów. Na specjalne zamówienie sprowadzane są wyroby niestandardowe.

Do podstawowych grup produktowych oferowanych przez firmę HALCAMP należą:

- artykuły przeciwdoleżynowe,
- podkłady i prześcieradła nieprzemakalne i oddychające,
- różnego rodzaju kształtki oraz materace do rehabilitacji,
- artykuły do terapii manualnej,



W magazynach firmy HALCAMP stale dostępnych jest ponad 300 artykułów medycznych i rehabilitacyjnych fot. HALCAMP

- artykuły do spania (w tym poduszki anatomiczne z funkcją pamięci i materace do łóżek).

Firma zatrudnia obecnie ponad 20 pracowników w centrali zlokalizowanej w Kątach Wrocławskich oraz kilkunastu przedstawicieli handlowych w całym kraju. Warty podkreślenia jest także fakt, że w 2014 roku firma HALCAMP z powodzeniem wykorzystwała dotację z programu „Dolnośląski Bon na Innowację”, nawiązując bliską współpracę z Wyższą Szkołą Fizjoterapii. Zaowocowało to stworzeniem innowacyjnego zestawu kształtek do rehabilitacji, który obecnie stanowi niezbędne wyposażenie każdego gabinetu czy jednostki, w której prowadzone są zabiegi fizjoterapii. Do dnia dzisiejszego firma z powodzeniem działa w branży medyczno-rehabilitacyjnej stając się jednym z polskich liderów.



Oferowane w różnych kolorach prześcieradła z funkcją paroprzepuszczalności dzięki wysokiej jakości wykonania są bardzo często zamawiane przez placówki medyczne w całym kraju fot. HALCAMP

Osiągnięcia firmy HALCAMP, jakość oferowanych produktów, obsługa klienta, a także nowatorski sposób obsługi klientów zostały docenione przez Kapitułę Konkursu „Wzorowa Firma”. Podczas uroczystej Gali na Zamku Topacz w Ślęży, właściciel firmy Maciej Głowiński podziękował rodzicom za ogrom pracy jaki włożyli w rozwój przedsiębiorstwa, dodając, że obecnie firma zmierza w bardzo dobrym kierunku „*Nadal będziemy rozwijać biznesowe relacje z klientami, dbając o jakość oferowanych produktów. Liczymy na to, że dzięki nagrodzie „Wzorowa Firma” marka HALCAMP będzie jeszcze bardziej rozpoznawalna i ceniona na rynku.*”



Kształtki dla dzieci – czyli piankowe elementy do zabawy ruchowej mogą być ustawiane w dowolny sposób. Jest to najnowszy produkt oferowany przez firmę HALCAMP fot. HALCAMP



Maciej Głowiński – właściciel firmy HALCAMP liczy że przyznanie nagrody „Wzorowa Firma” zaowocuje nowymi kontraktami fot. Piotr Szczepański Agencja „Życie Regionów”

W tym roku firma HALCAMP uruchamia nową gałąź produkcji, opartą na tworzeniu artykułów wysokiej jakości dla dzieci. To między innymi piankowe place zabaw (kształtki) pozwalające dzieciom kreować świat takim jak go widzą, co – jak podkreślają eksperci – wpływa bezpośrednio na ich stymulację sensomotoryczną, a tym samym pozwala się im lepiej rozwijać. W szerszej perspektywie firma planuje rozwój w postaci wybudowania nowych obiektów produkcyjno-magazynowych w Kątach Wrocławskich. Wybudowanie nowych obiektów będzie się wiązało bezpośrednio z unowocześnieniem ciągów technologicznych, stworzeniem działu badawczo-rozwojowego, co przełoży się z pewnością na wzrost zatrudnienia w firmie.

Opracowano: AŚ/ŻR na podstawie materiałów firmy HALCAMP

